
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

Prot.  MIUR- AOOUSPOR- R.U.  n.                                                   Oristano,    
  

 

 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 23 Febbraio 2015 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTA l’O.M. n. 4 del 24 Febbraio 2015 riguardante la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/16; 
VISTO il proprio Decreto n.2924 del 16 giugno 2015 di pubblicazione dei 

trasferimenti e passaggi disposti per l’A.S. 2015/16 per la scuola secondaria 
di II grado; 

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, è stato disposto un trasferimento 
interprovinciale  a una docente immessa in ruolo nell’A.S. 2013/14, soggetta, 
quindi, al vincolo di cui all’art. 2, comma 2 del succitato contratto;  

RAVVISATA  la necessità di apportare, esercitando il potere di autotutela 
dell’Amministrazione, le dovute rettifiche per errori materiali; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

L’annullamento del trasferimento interprovinciale della Prof.ssa Argiolas Valeria (07/05/1978 CA) 
Classe di concorso C430. 
 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 
dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. sottoscritto il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia Loro Sedi 
All’URP Sede 
All’Albo Sede 
Al sito Web Sede 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002955.16-06-2015


		2015-06-16T13:52:24+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO




